
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	VOLFOVÁ

Název	práce Sociální	podnikání	ve	vybraném	regionu	-	úspěchy	a
nedostatky

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Struktura	práce	odpovídá	požadavkům	na	bakalářskou	práci.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	3.0
Poznámka:	V	kapitole	"Historie	sociálního	podnikání,od	str.9-16,"citovala	autorka	pouze
jeden	zdroj:	Janák,2010	.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Po	formální	stránce	je	práce	v	pořádku.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:	I	přes	nedostatek	dat,	která	měla	být	získáná	vlastním	šetřením	přímo	od
podnikatelů,	se	autorka	snažila	téma	sociálního	podnikání	zmapovat	s	využitím
sociologického	šetření,	které	bylo	zpracované	pro	celou	ČR.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zabývá	tématikou	sociálního	podnikání,	z	pohledu	faktorů,	které	tento	druh
podnikání	determinují.	I	přes	nedostatek	dat,	která	měla	být	získána	vlastním	šetřením	přímo	od
podnikatelů,	se	autorka	snažila	téma	sociálního	podnikání	zmapovat	s	využitím	výsledků
sociologického	šetření,	které	bylo	zpracované	pro	celou	ČR.	Na	základě	těchto	dat,	provedla
porovnání	podmínek	pro	sociální	podnikání	ve	dvou	vybraných	regionech.	Autorka	pracovala
samostatně	se	zájmem	o	zvolené	téma,	které	je	v	odborné	literatuře	ještě	málo	zpracované.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Jaký	je	Váš	názor	na	podporu	státu,	pokud	jde	o	sociální	podnikání	v	ČR,	zdá	se	Vám	dostatečná?

V	jaké	oblasti	je	sociální	podnikání	nějúspěšnější	a	jaký	je	k	tomu	pravděpodobně	důvod?

Datum:	06.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


